



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE  
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL  
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES



ACTA ENTREGA RECEPCIÓN  
2161 - MATERIAL DE LIMPIEZA

ACTA No 724

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA-RECEPCIÓN DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, POR PARTE DE LA DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES DE LA SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL, LOS CUALES SE DETALLAN ACONTINUACIÓN

ORDEN DE COMPRA

FOLIO: OC-0623/2018 FECHA DE COMPRA: 21 DE SEPTIEMBRE DE 2018  
PROVEEDOR: CABAÑAS VAZQUEZ ROBERTO  
CONCEPTO: 2161 - MATERIAL DE LIMPIEZA

PERSONA QUE RECIBE

NOMBRE: LIC. RODOLFO IVAN PEREZ VAZQUEZ FECHA DE RECEPCIÓN: 25/09/18  
CARGO: SUBDIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES, SERVICIOS Y CTL. PATRIMONIAL DE SEDUC

| DESCRIPCIÓN                                                          | UNIDAD | CANT. | PRECIO  | IMPORTE  |
|----------------------------------------------------------------------|--------|-------|---------|----------|
| ACEITE ROJO PARA MADERA, 1/2 LT.                                     | FRASCO | 1     | \$34.00 | \$34.00  |
| AJAX AMONIA LIQUIDO, 1 LT.                                           | LITRO  | 2     | \$25.00 | \$50.00  |
| AROMATIZANTE DE AMBIENTES EN AEROSOL, LATA CON 291GR/360CM3.         | PIEZA  | 2     | \$30.00 | \$60.00  |
| MCA WIESE<br>AXION LIQUIDO 750 ML.                                   | PIEZA  | 1     | \$25.00 | \$25.00  |
| BOTE DE BASURA 23 LT NEGRO.                                          | PIEZA  | 2     | \$65.00 | \$130.00 |
| CEPILLO DE MANO PARA ROPA, CERDAS PLASTICAS, CON MANGO PARA LA MANO. | PIEZA  | 1     | \$12.00 | \$12.00  |
| DESINFECTANTE ANTIBACTERIAL EN AEROSOL LYSOL.                        | FRASCO | 2     | \$65.00 | \$130.00 |
| DESODORANTE GLADE AMBIENTAL EN AEROSOL.                              | PIEZA  | 2     | \$35.00 | \$70.00  |
| ESCOBA DE RAIZ DE 8 HILOS .                                          | PIEZA  | 1     | \$65.00 | \$65.00  |
| FRANELA ROJA 1 MT.                                                   | METRO  | 2     | \$12.00 | \$24.00  |
| GEL ANTIBACTERIAL 1 LT CON DESPACHADOR.                              | LITRO  | 2     | \$48.00 | \$96.00  |
| GUANTES DE HULE DOMESTICOS.                                          | PAR    | 2     | \$15.00 | \$30.00  |
| INSECTICIDA CASA Y JARDIN 400 ML.                                    | PIEZA  | 3     | \$40.00 | \$120.00 |
| INSECTICIDA EN AEREOSOL RAID MAX GRANDE.                             | PIEZA  | 2     | \$55.00 | \$110.00 |
| JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL, 1/2 LT.                                 | FRASCO | 2     | \$25.00 | \$50.00  |
| LIMPIADOR LIQUIDO PINOL, 1 LT.                                       | LITRO  | 5     | \$17.00 | \$85.00  |
| LIMPIAVIDRIO, 1 LT.                                                  | LITRO  | 2     | \$23.00 | \$46.00  |
| CON ATOMIZADOR<br>LIQUIDO SARRICIDA DESINCRUSTANTE, 1 LT.            | LITRO  | 2     | \$15.00 | \$30.00  |



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE  
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL  
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES



ACTA ENTREGA RECEPCIÓN  
2161 - MATERIAL DE LIMPIEZA

ACTA No 724

| DESCRIPCIÓN                                                                                                                                                                                                                                             | UNIDAD  | CANT. | PRECIO   | IMPORTE  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------|----------|----------|
| MOP INDUSTRIAL CON FUNDA DE 60CM DE LARGO, 13CM DE ANCHO, 1.50 MTS DE ALTO. BASE DE METAL GALVANIZADO CON FUNDA DE LONA O TELA PLASTICA CON PABLO DE ALGODON DE PRIMERA DURABLE, BASTON DE METAL CON MANGO DE PLASTICO DE 1.50 MTS.<br>PALO DE TRAPEAR. | PIEZA   | 1     | \$100.00 | \$100.00 |
|                                                                                                                                                                                                                                                         | PIEZA   | 2     | \$30.00  | \$60.00  |
| PAPEL DE BAÑO C/4 ROLLOS MCA REGIO                                                                                                                                                                                                                      | PAQUETE | 5     | \$13.00  | \$65.00  |
| RECOGEDOR P/BASURA C/MANGO Y ESTRUCTURA DE LAMINA.                                                                                                                                                                                                      | PIEZA   | 2     | \$30.00  | \$60.00  |
| TELA MAGITEL, C/5 PIEZAS.                                                                                                                                                                                                                               | PIEZA   | 4     | \$17.00  | \$68.00  |
| TOALLAS HUMEDAS DESINFECTANTES CLOROX.                                                                                                                                                                                                                  | BOTE    | 2     | \$48.00  | \$96.00  |
| VELA AROMATICA GLADE DIVERSOS AROMAS.                                                                                                                                                                                                                   | PIEZA   | 3     | \$65.00  | \$195.00 |
| ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACIÓN MÍNIMA, GALON DE 3.8 LT.                                                                                                                                                                                           | GALON   | 3     | \$50.00  | \$150.00 |
| MCA LA ANITA<br>DETERGENTE EN POLVO FOCA, 1KG.                                                                                                                                                                                                          | BOLSA   | 2     | \$30.00  | \$60.00  |
| CLORO, CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOCLORITO DE SODIO, 1 LITRO                                                                                                                                                                             | LITRO   | 2     | \$8.50   | \$17.00  |
| PAPEL DE BAÑO C/96 ROLLOS MCA REGIO                                                                                                                                                                                                                     | BOLSA   | 1     | \$312.00 | \$312.00 |

Total de articulos 63

|                 |            |
|-----------------|------------|
| <b>SUBTOTAL</b> | \$2,350.00 |
| <b>% IVA</b>    | \$376.00   |
| <b>TOTAL</b>    | \$2,726.00 |

UNA VEZ VERIFICADO EL BIEN ADQUIRIDO POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE LA ENTREGA, SE ENCUENTRA EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ENTREGA POR EL PROVEEDOR

CABAÑAS VAZQUEZ ROBERTO

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

RECIBE POR EL ESTADO

25 SEP 2018

SUBDIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS

SUBDIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES, SERVICIOS Y CTL. PATRIMONIAL DE SEDUC